

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 43/2018

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 25.04.2018



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti ze dne 18. 4. 2018 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to :

- 1) kolik zdejší soud vydal rozhodnutí za rok 2017 ve věci přípustnosti převzetí osoby do zdravotnického zařízení bez jeho souhlasu ve smyslu ust. § 78 zákona č. 292/2013, o zvláštních řízeních soudních
- 2) kolik z těchto rozhodnutí konstatovalo nepřipustnost takého převzetí, sděluji následující:

ad 1) 67 rozhodnutí

ad 2) nepřichází

S pozdravem

JUDr. Roman Winkler v.r.
předseda okresního soudu